

**Factura**
**Furnizor:**
**PROFLEX SRL**

 C.I.F.: RO21620366  
 Nr. reg. com.: J26/785/2007  
 Sediul social: Str. Ierbus Nr.38/B Reghin, 545300, MURES  
 Punct de lucru: str. Caminului, nr 74, Manolache, jud. Ilfov  
 Email/Tel: /

**Seria: MCH Nr: 28207**  
**Data: 27/08/2020**
**Client:**
**PRIMARIA SECTORULUI 3 -**  
**MUNICIPIUL BUCURESTI**

 C.I.F.: 4420465  
 Nr. reg. com.: /-  
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191  
 Oras: BUCURESTI  
 Judet: SECTOR 3  
 Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191  
 Banca: TREZORERIA  
 Cont: RO46TREZ7032470220XXXXX

Capital social: 1000 RON

Documente relative:

 TVA 19% Moneda: Leu Curs: 4.8404  
 Metoda de plata: Plata in avans in momentul

 Contract: , din:  
 UA: MCH

Scadenta: 27.08.2020

Cod client: PRIMSECT3

| Nr. crt. | Nume / Descriere                               | UM  | Cant | Pret unitar | Valoare netă | TVA    |
|----------|--|-----|------|-------------|--------------|--------|
| 1        | MUFA ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP              | BUC | 1,00 | 73,55       | 73,55        | 13,98  |
| 2        | FITING   | BUC | 1,00 | 172,65      | 172,65       | 32,80  |
| 3        | NIPLU TRECERE EX 60 3/4" BSP - EX 60 1/2" BSP- | BUC | 1,00 | 10,09       | 10,09        | 1,92   |
| 4        | CPL TATA DN 17 FI 1" BSP-                      | BUC | 2,00 | 227,26      | 454,52       | 86,36  |
| 5        | FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 32 L=1300-   | BUC | 1,00 | 575,81      | 575,81       | 109,40 |
| 6        | CUPLA  | BUC | 2,00 | 105,72      | 211,44       | 40,18  |
| 7        | MUFA ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP              | BUC | 1,00 | 73,55       | 73,55        | 13,97  |
| 8        | CPL TATA DN 17 FI 1" BSP                       | BUC | 1,00 | 227,26      | 227,26       | 43,18  |
| 9        | FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 32 L=1300    | BUC | 1,00 | 575,81      | 575,81       | 109,40 |
| 10       | DN32,L=4000MM                                  | BUC | 2,00 | 922,19      | 1.844,38     | 350,44 |

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA SERVICIULUI DADP SECTOR 3  
 Confirm legalitatea, oportunitatea si oportunitatea efectuării plății  
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
 cu Primaria Sectorului 3  
 Capital bugetar 85.02/2001/08  
 Num: [redacted] Semnatură [redacted]  
 Data 28.08.2020

 Localitatea Interventiei:  
 Persoana care a solicitat interventia:

|               |            |                     |
|---------------|------------|---------------------|
| <b>Total:</b> | 4.219,06   | 801,63              |
| Semnătură     | [redacted] | <b>Total plată:</b> |
| Reprezentant  | [redacted] | <b>5.020,69</b>     |
|               |            | <b>Leu</b>          |

NOTA: Informațiile sunt date în conformitate cu scopurile pentru care sunt necesare. Informațiile sunt colectate în scopuri determinate, explicite și legitime și sunt tratate în mod confidențial. Pentru informații suplimentare referitoare la prelucrarea datelor personale poate fi adresată o cerere scrisă, semnată și datată, la adresa din Str. Ierbus Nr. 38/B Reghin, 545300, MURES, sau la adresa de e-mail: financiar@proflex.ro

Prezenta tine loc de contract. Pentru intarzieri de plata se percep penalizari de 0.09 % pe zi pentru fiecare zi de intarziere.